
UCHWAŁA NR XIII/109/2025 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany planów pracy komisji stałych Rady Gminy Malechowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 60 ust. 1 Uchwały Nr XXXI/323/2013 Rady Gminy Malechowo 
z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Malechowo (Dz. Urz. Woj. Zach. 
z 2014 r. poz. 136, z 2016 r. poz. 2994, z 2018 r. poz. 5275, z 2019 r. poz. 1984) Rada Gminy 
Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/58/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 11 grudnia 2024 r. w sprawie 
zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Malechowo na 2025 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2025 rok, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały, 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) Plan pracy Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska na 2025 rok, stanowiący 

załącznik Nr 2 do uchwały, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 
3) Plan pracy Komisji Społeczno-Oświatowej na 2025 rok, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały, 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Magdalena Jadczak 

 

Id: 7D55C193-6836-48E0-A104-69C74A507EA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/109/2025 

Rady Gminy Malechowo 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2025 rok 

Lp. Tematyka posiedzenia Planowany 
termin 

1. Wypracowanie opinii na temat wykonania budżetu Gminy Malechowo za 2024 
r. 

2. 
Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 
Omawianie materiałów i projektów uchwał przygotowanych na sesje Rady 
Gminy. 

3. 
Analiza wniosków złożonych do projektu budżetu Gminy Malechowo na 2026 r. 
Zapoznanie się ze wstępnymi założeniami do projektu budżetu Gminy na 2026 r. 
Wypracowanie opinii o projekcie budżetu Gminy na 2026 rok. 

co najmniej 
dwa razy 
w roku 
(według 
potrzeb) 

4. Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2025 rok. 
Sporządzenie planu pracy komisji na 2026 rok. 

grudzień 
2025 r. 

 

Id: 7D55C193-6836-48E0-A104-69C74A507EA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/109/2025 

Rady Gminy Malechowo 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska na 2025 rok 

Lp. Tematyka posiedzenia Planowany 
termin 

1. 
Ocena stanu dróg gminnych. Analiza kosztów i możliwości poprawy stanu dróg 
– ustalenie harmonogramu remontów. 
Przegląd oświetlenia drogowego na terenie gminy Malechowo. 

2. 
Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 
Omawianie materiałów i projektów uchwał przygotowanych na sesje Rady 
Gminy. 

3. Analiza wykonania budżetu gminy za 2024 rok - wypracowanie opinii 

4. Stan obecny oraz plan działalności w zakresie gospodarki nieruchomościami. 
Stan mienia komunalnego. 

5. Wypracowanie opinii o projekcie budżetu Gminy na 2026 r. 
6. Współpraca przy planowaniu i realizacji inwestycji gminnych. 

co najmniej 
dwa razy 
w roku 
(według 
potrzeb) 

7. Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2025 rok. 
Sporządzenie planu pracy komisji na 2026 rok. 

grudzień 
2025 r. 

 

Id: 7D55C193-6836-48E0-A104-69C74A507EA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/109/2025 

Rady Gminy Malechowo 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Społeczno-Oświatowej na 2025 rok 

Lp. Tematyka posiedzenia Planowany 
termin 

1. Funkcjonowanie placówek wsparcia dziennego oraz bibliotek. 
2. Współpraca przy ustaleniu harmonogramu imprez kulturalno-promocyjnych. 
3. Zasady gospodarowania komunalnymi zasobami mieszkaniowymi. 
4. Analiza sprawozdania z realizacji Programu Wspierania Rodziny. 

5. 

Analiza sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za rok 2024. 
Analiza sprawozdania z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych w Gminie Malechowo za 2024 rok. 

6. Analiza stanu przygotowania szkół i przedszkoli do roku szkolnego 2025/2026. 

7. Analiza przedstawionej informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy 
Malechowo w roku szkolnym 2024/2025. 

8. 
Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 
Omówienie materiałów i projektów uchwał przygotowanych na sesje Rady 
Gminy. 

9. Wypracowanie opinii o projekcie budżetu Gminy na 2026 r. 

co najmniej 
dwa razy 
w roku 
(według 
potrzeb) 

10. Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2025 rok. 
Sporządzenie planu pracy komisji na 2026 rok. 

grudzień 
2025 r. 

 

Id: 7D55C193-6836-48E0-A104-69C74A507EA9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan 
pracy oraz sprawozdania z działalności. 

Z kolei zapis § 60 ust. 1 uchwały Nr XXXI/323/2013 Rady Gminy Malechowo z dnia 
29 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Malechowo (Dz. Urz. Woj. Zach. 
z 2014 r. poz. 136, z 2016 r. poz. 2994, z 2018 r. poz. 5275, z 2019 r. poz. 1984) wskazuje, że 
Komisje stałe działają zgodnie z rocznym planem pracy zatwierdzonym przez Radę i składają 
sprawozdanie ze swej działalności przynajmniej raz w roku oraz na każde żądanie Rady. 

W załącznikach Nr 1-3 do uchwały VII/58/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 11 grudnia 
2024 r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Malechowo ustalono 
plany pracy na 2025 r.: 

1) Komisji Budżetu i Finansów, 
2) Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska oraz 
3) Komisji Społeczno-Oświatowej. 
We wszystkich załącznikach wskazano, że komisje odbywają posiedzenia w ciągu roku – 

według potrzeb, co najmniej raz na kwartał, zaś w proponowanej zmianie wskazano, że 
posiedzenia komisji odbywają się co najmniej dwa razy w roku (według potrzeb). 

Id: 7D55C193-6836-48E0-A104-69C74A507EA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/109/2025 RADY GMINY MALECHOWO z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Społeczno-Oświatowej na 2025 rok
	Uzasadnienie


